
Petra J. (danica.ja) ID 200856 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé přítelkyně,

  jsem moc ráda, že jste zavítaly na mé stránky a zajímáte se o mé podmínky prodeje.

  Věcičky, které prodávám, jsou většinou po našich dětech, Nicolce a Oliverkovi, nebo po mé neteři Barunce, někdy prodávám
i své věci. Vždy se snažím každou věc popsat a na případné vady upozornit. HLAVNĚ si, prosím, uvědomte, že věci jsou
většinou NOŠENÉ, PRANÉ a NEČEKEJTE VĚC NOVOU, POKUD TAK NENÍ UVEDENO PŘÍMO V INZERÁTU!
  Ráda Vám věc přeměřím.

  REZERVACE je týden, to je doba kdy čekám na platbu, samozřejmě po domluvě i déle. Pokud se mi do týdne neozvete,
rezervaci ruším.

  POŠTOVNÉ, pokud není uvedeno u fotografie, je vždy dle tarifu ČP + 10 Kč za bankovní poplatky. Balné je zdarma.
  Pokud si vyberete něco ze "Zdarma k objednávce", počítejte s tím, že vám může být navýšeno poštovné.
  Většinou zasílám doporučeně, pokud chcete poslat zbožíčko obyčejně, je to na vaše riziko.

  PŘI NÁKUPU 3 A VÍCE VĚCÍ Z MÉHO ALBA, MÁTE POŠTOVNÉ ZCELA ZDARMA !!!

  PLATBU upřednostňuji na účet, na DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!. Jakmile je platba připsána na účet, odesílám balíček.
  Číslo účtu: 611 610 123 / 0800.
  Jako VS uvádějte své ID nebo mi do poznámky napište jméno.

  Děkuji vám za váš zájem a těším se z oboustranné spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

